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PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parana - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°do Empenho: 10590 /2021 Ordindrio Data: 10/12/2021 Pagina 1/1

Credor: 106293 HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFE

Enderego: - CEP. - -

C.P.F.: 083.893.981-33 R.G.:

Banco:1 - BANCO DO BRASIL S.A.Ag.:1003-0 Conta:56984-4

Orgdo: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licita¢do:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL N° Licitagio /
Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzido: 812 N°NAD.....coeeeet 10380
F. de Recurso: 3303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 03303 N° Convénio:/
; onvenlo:
Desdobramento: 35 00 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACION
Dotagdo Inicial Salde Anterior Valor Saldo Atual
0,00/-—\ 195.935,29 2.200,00 193.735,29
HISTORICO: REFERENTE AO PROGRAMA MAIS MEDICOS PARA O BRASIL, CONFORME LEI MUNICIPAL 1808/2013
ALTERADA RELA LEI ORDINARIA 1868/2014.
ITEM Q7D UN ESPECIFICACAO VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
I 100 SER PROGRAMA MAIS MEDICOS PARA O BRASIL 2.200,00 2.200,00
Local de Emreg\ \L./ Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 2.200,00
Ermpethado por: Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de de
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO

Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta
nota de empenho.

Marialva, de de

ELTON JONES CAPARROZ
Contador CRC/PR N* 050753/0

VICTOR CELSO MARTINI
Prefeito Municipal

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA
Sec. Mun. Finangas CRC-PR 067844/0-8

Banco

N°da Conta

N°do Cheque

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
importéncia especificada acima em moeda corrente do pais.

Marialva, de de

Credor:
C.P.F.:

HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFE
083.893.981-33




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marialva (PR), 07 de Dezembro de 2021.

Ao Secretéario Municipal de Finangas:

Assunto: Programa Mais Médicos- Pagamentos.

Através do presente, informamos a esta Secretaria que o Municipio de Marialva, em 26 de
setembro de 2013, instituiu a Lei Municipal n.° 1.808/2013, onde consolidou a adeséio do Municipio de
Marialva ao “Programa Mais Médicos para o Brasil”, instituido pela Medida Proviséria n.° 621/2013.

Dentro do respectivo cronograma 0_Municipio de Marialva foi selecionado com o
médica, Dr*. HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFE,

)

inscrito no CPF sob o n.° 083.893.981-33, irxscrito no Cédigo CNES n.° 33 84845, conforme documentos

encaminhamento de 03 médicos sendo esse a mé

em anexo. Sendo que o médico selecionado comegou a trabalhar no municipio de Marialva em
27.04.2020. ‘e

Conforme disciplina a Lei Municipal n.°"1.808/2013, alterada pela Lei Ordindria N°
1.868/2014, poderad o Municipio de Marialva prestarw a;) I:nédico participante ou intercambista auxilio
pecunidrio mensal de até R$ 2.000,00 (Dois mil reais). 7

Desta fonna, venﬁcando o labor do médico junto a esta mumc1palldade faz-se necessario o
repasse ao médlco pamcxpantc dos valores_comprovadamente- apresentados pelo mesmo, conforme
discriminag@o seguinte; 1 y

- Moradia (Alligilel): Yalér 1.500,00 (Hum mil e‘!quinligntos reais) referente ao més 11/2021
(Novembro). o

- Alimentagéo- fixado em lei: R$ 700,00 (setecentos reais).

- Totalizando a importancia de R$ 2.200,00 ,
(Dois mil e duzentos reais), sendo que ser4 repassado conforme Lei Municipal n.° 1.808/2013, alterada
pela Lei Ordinéria N° 1.868/2014 a importancia de até R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Informamos também, que men§almente serdo encaminhados a esta Ilustre Secretaria os

AN\ . o
valores correspondentes das despesas do médico, para posterior repasse ao médico.

Atenciosamente,

& www.marialva.pr.gov.br {. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




€2/12/2021 11:15 Recibos, promissorias, ordem de servigo | Recibo Online

Recibo de Pagamento

R$ 1.500,00#

Recebi(emos) de HILDA ELIZABETH D. FIFFE, a importancia de um mil e quinhentos reais referente a AO
PAGAMENTO DO ALUGUEL MES DE NOVEMBRO.

Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando plena, rasa e
irrevogével quitacdo, pelo valor recebido.

/)

r58.987,275/0001 -86' // * Marialva, 03 de dezembro de 2021
il /?éMCLO«.
IMOBILIARIA HABITBEM IMOBILIARIA HABITBEM
PABE MARIALVA LTDA ME

RUA PAPA JOAO XXIIl 113
Lc_amo-cepmso-ooo-mm-m



Autenticacio de Pagamentc
BANCO DO BRASIL SOUGAeH0 !

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéncia: : 22780
Conta: 9431-5 Conta Saude - Recursos Proprios

Lote n°: 329/2021

Data : 17/12/2021

Conta Creditada HILDA ELIZBETH DESTRADE FIFFE

Banco: | BANCO DO BRASIL S.A.
Agéncia:  1003-0
Conta:  50984-4

Valor Pago:  2.200,00

NCAutenticacio: 93D84DCY9711805B2



PREFEITURA DE MARIALVA
Estado do Parani - 76.282.680/0001-45

Rua Santa Efigénia, 680 Centro_ (44) 3232-8383 - CEP 86990-000

NOTA DE EMPENHO

N°do Empenho: 10589 /2021 Ordinério Data: 10/12/2021 Piagina 1/1

Credor: 107433 DENISE FRANQUI BELATO UEDA
Endere¢co: - CEP. - -

C.P.F.: 065.360.209-01 R.G.:

Banco:104 - CAIXA ECONOMICA FEDERALAg.:3123- Conta: 12284

Orgio: 07. SECRETARIA MUN. DE SAUDE Tipo de Licitagdo:
Unidade: 07.002. FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS Dispensavel
Prog. Trabalho: 10.302.0008.2.052. ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL

Elemento Desp.: 3.3.9.0.36.00.00. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
Reduzido: 812 N° NAD...coccovereees 10379

F. de Recurso: 3303 SAUDE - RECEITAS VINCULADAS (EC 29/00 - 15%) - EXERC 03303

i N° Convénio:/
Desdobramento: 35 00 SERVICO DE APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACION

Dotagdo Inicial Saldo Anterior Valor Saldo Atual
000 7 TN 19663529 700,00 195.935,29
HISTORICO: EFERENTE AO PROGRAMA MAIS MEDICOS PARA O BRASIL, CONFORME LEI MUNICIPAL 1808/2013
ALTERADA PELA LEl ORDINARIA 1868/2014. s
ITEM _QTD / UN  ESPECIFICACAO, VLR. UNITARIO  VLR. TOTAL
1 1,00 SER PROGRAMA MAIS MEDICOS PARA O BRASIL 700,00 700,00
Local de E“treg\ / Total Retengdes: 0,00 | Total Liq. Empenho: 700,00
Empenhado por: \/ \\/ Autorizo a Despesa Acima Discriminada
Marialva, de dé
PAULO CESAR MORI
PAGAMENTO ORDEM DE PAGAMENTO
Pague-se ao favorecido o valor acima especificado, proveniente, desta VICTOR CELSO MARTINI
nota de empenho. ) Prefeito Municipal
Marialva, de de

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA

ELTON JONES CAPARROZ .
Sec. Mun. F CRC-PR 067844/0-8
Contador CRC/PR N° 050753/0 o5, TEU, SThrREDs

RECIBO
Recebi(emos) da tesouraria da PREFEITURA DE MARIALVA, a
Banco importancia especificada acima em moeda corrente do pais.
Marialva, de de
N° da Conta
N°do Cheque

Credor: DENISE FRANQUI BELATO UEDA
C.P.F.: 065.360.209-01




GOVERNO MUNICIPAL DE MARIALVA

ESTADO DO PARANA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Marialva (PR), 09 de Dezembro de 2021.

Ao Secretario Municipal de Financas:

Assunto: Programa Mais Médicos- Pagamentos.

Através do presente, informamos a esta Secretaria que o Municipio de Marialva, em 26 de
setembro de 2013, instituiu a Lei Municipal n.° 1.808/2013, onde consolidou a adeséo do Municipio de
Marialva ao “Programa Mais Médicos para o Brasil”, instituido pela Medida Proviséria n.® 621/2013.

Dentro do respectivo cronograma, o Municipio de Marialva foi selecionado com o
encaminhamento de 03 médicos sendo esse a médica, Dr*. DENISE FRANQUI BELATO UEDA, inscrito
no CPF sob o n.° 065.360.209-01, inscrito no @@T%@NES n.° 2774259, confjorme documentos em
anexo. Sendo que o médico selecionado comegou a trabalhar no municipio de Mariélva em 21.06.2021.

Conforme disciplina a Lei Municipal n.° 1:808/2013, alterada pela Lei Ordinaria N°
1.868/2014, poderd o Municipio de Marialva prestar ao médico participante ou intercambista auxilio
pecuniario mensal de até R$ 2.200,00 (Dois mil reéis). -

Desta forma, yeriﬁcando o labor do médico ]ﬂpm) a esta municipalidade, faz-se necessario o
repasse a0 médico partiéipante dos valores comprovadamente apresentados pélo mesmo, conforme
discriminag@o s@éﬁiﬁt@: | j ‘

-W"Alimenta;;.ﬁ‘éi fixado..em lei: R$ 700,00 (setecentos- reais) fé:%erente aé més de
Dezembro/2021. g N , ; |

- Totalizando 2 imporfﬁngiawdme_ 1£$ 700,00, (Set_ecemoSgreﬁ}is),_,Seﬂddﬁque serd repassado
conforme Lei Municipal n.° 1.80‘8‘/'2"01‘:3~,*éialterad.a peiaie10rdmar1§N° 1“8768/2014 a importancia de até
R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

Informamos também, que mensalmente serd encaminhada a esta Ilustre Secretdria os valores

correspondentes das despesas do médico, para posterior repasse ao médico.

Atenciosaments,

& www.marialva.pr.gov.br (. (44) 3232-8383 CNPJ - 76.282.680/0001-45




Z

Autenticacao de Pagament
BANCO DO BRASIL ifeniicatan d amed’o

Conta Debitada: PREFEITURA DE MARIALVA
Agéncia: @ 22780
Conta: 9431-5  Conta Saude - Recursos Proprios

Lote n®: 329/2021

Data: 17/12/2021

Conta Creditada DENISE FRANQUI BELATO UEDA

Banco: 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia:  3123-
Conta: 12284

Valor Pago: 700,00

N°Autenticagio: EDASICEC39ACDB3A
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